
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

KE ZJEDNODUŠENÉMU PODLIMITNÍMU ZADÁVACÍMU 

ŘÍZENÍ 

 

VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ V OBCI KOSTELEC 
 

ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH Č. 137/2006 SB., VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ (dále jen „zákon“) 

 

 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDŮ EVROPSKÉ UNIE. 

 

PODPOROVÁNO ZE ZDROJŮ STRUKTURÁLNÍCH FONDŮ EU V RÁMCI 

PROGRAMU ROP NUTS II JIHOZÁPAD.  

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

OBEC KOSTELEC, KOSTELEC 34, 349 01 STŘÍBRO, IČ: 004 79 292 



2. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Údaje o zadavateli: 

Název zadavatele:   Obec Kostelec 

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 2 odst. 2 písm. c) zákona 

územní samosprávný celek 

Právní forma: obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo žadatele:   Kostelec 34, 349 01 Stříbro 

IČ:     004 79 292 

DIČ:     CZ00479292 

Osoba oprávněná jednat:  František Trhlík, starosta obce 

      

Údaje o zástupci zadavatele: 

Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele na základě plné moci a příkazní smlouvy 

v souladu se zákonem.  

Obchodní jméno:   DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo:     Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČ:     281 45 089 

DIČ:     CZ28145089 

Statutární zástupce:   Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel  

Kontaktní osoba:   Ing. Lenka Helgertová 

Tel. č.: +420 601 328 236 

E-mail: helgertova@domoza-projekt.eu 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ V OBCI KOSTELEC   

Druh veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 

   Veřejná zakázka na stavební práce dle § 9 zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona  

Předpokládaná celková hodnota 
veřejné zakázky:    6 114 070,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 

stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 

předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele 

vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  



3. 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce místních komunikací II. třídy o celkové délce 

0,306 km a výstavba nové přístupové místní komunikace pro napojení rozvojové plochy o celkové 

délce 0,294 km. Součástí veřejné zakázky je také rekonstrukce chodníků, výstavba nového chodníku a 

výstavba parkovacích míst. 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební i 

technologická část stavby provedená dle položkového rozpočtu. Úplné a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních 

prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření, apod.). 

Součástí veřejné zakázky je také zajištění trvalé pamětní desky v souladu s pravidly pro publicitu ROP 

NUTS II Jihozápad. 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky vyplývá:  

 z projektové dokumentace s názvem „Kostelec u Stříbra – rozšíření infrastruktury obytné 

zóny „Jih“, SO 101 Komunikace a chodníky“ (příloha č. 1 Zadávací dokumentace)  

 z popisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“), 

(příloha č. 2 Zadávací dokumentace). 

Předpokládaná doba plnění předmětu veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje 

právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení či na okolnosti, které nemůže ovlivnit zadavatel.  

 

Termín předání a převzetí staveniště:    16. 2. 2015    

Termín zahájení stavebních prací:      1. 3. 2015    

Termín dokončení stavebních prací, nejpozději do:       15. 5. 2015      

Termín předání díla:      31. 5. 2015  

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských 

společenství je následující (číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

45233100-0 Stavební úpravy komunikace 

45233150-5 Výstavba zpomalovačů rychlosti 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

31523200-0 Trvalé informační tabule 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

CZ     Česká republika   



4. 

 

CZ03    Jihozápad  

CZ032    Plzeňský kraj  

CZ0327    Tachov  

CZ0327503916  Obec Kostelec 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy a v souladu s § 48 odst. 1 zákona je v celém 

rozsahu zpřístupněna na profilu zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_29.html 

4. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 5 zákona zadavatel umožní prohlídku místa plnění. Prohlídka 

místa plnění se bude konat neorganizovaně, jelikož místo plnění je veřejně přístupné.  

 5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 11. 2014 v 10:00 hodin. 

Nabídky mohou uchazeči začít podávat den po dni odeslání Výzvy k podání nabídek. 

Nabídky mohou uchazeči zaslat nebo osobně zanést po telefonické domluvě mezi 7:00 a 15:30 na 

adresu: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Helgertová 

   Tel. č.: +420 601 328 236      

   helgertova@domoza-projekt.eu 

Za čas podání nabídek odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 

6. JAZYK, VE KTERÉM MUSÍ BÝT NABÍDKA ZPRACOVÁNA 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyku ve všech jejích částech včetně případných prospektů a 

jiných příloh. V případě předložení dokladů v jiném než v českém jazyku je dodavatel povinen připojit 

úředně ověřený překlad dokladu. Tato povinnost se nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve 

slovenském jazyku. 

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_29.html
mailto:helgertova@domoza-projekt.eu


5. 

 

7. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

UCHAZEČŮ  

 

Požadované kvalifikační předpoklady zadavatelem 

 

a) Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 53 odst. 1 zákona a to 

předložením následujících dokladů dle § 53 odst. 3 zákona: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů (odst. 1 písm. a) a b)), 

 potvrzení příslušného finančního úřadu + ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

(odst. 1 písm. f)), 

 potvrzení příslušného orgánu či instituce (odst. 1 písm. h)), 

 čestného prohlášení (odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k)). 

 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

 Výpis z obchodního rejstříku - § 54 písm. a) zákona, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 Doklad o oprávnění k podnikání - § 54 písm. b) zákona, podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci a to: 

 Živnostenské oprávnění -  „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 

c) Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona: 

Seznam minimálně 3 stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech, 

jejichž předmětem byla výstavba či rekonstrukce komunikací, silnic a cest, přičemž minimální 

částka plnění musí být pro každou akci min. 2 500 000,00 Kč bez DPH.  Splněn musí být limit 

min. 2 500 000 Kč bez DPH za jednu akci. Tento seznam bude doplněn o osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. Tato osvědčení musí 

zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 

byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

 

Způsob doložení splnění kvalifikační předpokladů při podání nabídky 

Splnění kvalifikačních předpokladů (a), b), c)) prokazuje uchazeč při podání nabídky v souladu s § 62 

odst. 3 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje ve lhůtě pro podání nabídky. Čestné prohlášení musí 

být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu dokladu jinou 

osobou než je osoba oprávněná jednat za uchazeče dle obchodního či jiného rejstříku, je nutné dodat 



6. 

 

zplnomocnění této osoby. Uchazeč může použít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4 Zadávací dokumentace). 

Při nesplnění kvalifikace bude postupováno dle § 60 zákona. 

Způsob doložení splnění kvalifikačních předpokladů od vítězného uchazeče 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů prokazující splnění 

kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 

smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

Dokumenty prokazující základní kvalifikační předpoklady a výpis z obchodního rejstříku nesmí být 

starší 90 dní ke dni podání nabídky.  

Čestná prohlášení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě 

podpisu dokladu jinou osobou než je osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče dle obchodního 

či jiného rejstříku, je nutné dodat zplnomocnění této osoby. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele se řídí § 51 zákona.  

Podání společné několika dodavateli se řídí § 51 odst. 5 a 6 zákona.  

Uchazeči jsou oprávnění prokázat kvalifikaci dle § 127 a § 134 zákona.  

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocena bude nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. 

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise. Jako 

nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

9. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona, vázán svou nabídkou 90 dní. Zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle § 84 zákona. Případ neposkytnutí dotace se 

považuje za důvod vhodný zvláštního zřetele podle § 84 odst. 2, písm. e) zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí na 

profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů 

po rozhodnutí na profilu zadavatele.  

Ostatní ustanovení, nejsou-li obsahem této výzvy, se řídí zákonem případně platnými právními 

předpisy. 



7. 

 

V Plzni, 22. 10. 2014 

 

Na základě plné moci ze dne 2. 10. 2014 

                                                                                                

 …………….………..................................... 

 zástupce zadavatele na základě plné moci  

       a příkazní smlouvy 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 


		2014-10-22T06:34:38+0100




